ue diminutione vel fubftradtione fuo tempore
gi&ﬁ Cameratio perfolvendas, Prior ipfe per nos
& Succeflores noftros ad di¢ti Camerarii denun-
ciacionem etiam f{ingularem, fi ad hoc opus fue-
rit, diftri¢tius compellatur. Quicquid autem
de ditis fru&tibus & proventibus Reftorie Ec-
clefie predicte poft preditta fuperfuerit, ad u-
fus communes dicti Prioratus & Ecclefie Nor=
Wy ceNsis volumus & ordinamus integraliter re-
‘manere. Omnes item Sacerdotes in di&ta Ca-
‘pella quotiefcunque & quandocunque ad cele-
'Erandum fpecialiter deputatos vel deputandos
jurare volumus corporaliter, quod non inferent
‘clam vel palam, vel inferri permittent aut pro-
curabunt aliqua, nec facient aut attemnptabunt,
~per que Ecclefie noftre Cathedrali antedilte, aut
~cdiétis Prior1 & Conventui jactura moleftia
dampnum prejudicium feu gravamen generetur
quoviimodo. Quod quidem Juramentum om-
nes & fingulos fervientes & miniftros eorum
facere volumus & fubire ; per di¢tum autem ju-
‘ramentum coram Priore vel Suppriore in forma
premifla preftandum Sacerdotes ipfos ligari ;
’  nolumus
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nolumus vel aliqualiter impediri, quo minus
omnia & fingula eifdem ex premiffa ordinati

ne qualitercunque debita a fupra ditis Priore
& Conventu petere exigere & profequi valeant
cum effetu. In quorum omnium Teftimon;.
um Sigillum Noftrum prefentibus eft appenfum,
Datum apud NorTHELMHAM, quarto Nonas
O&obris, Anno Domini milleflimo trecen-
tefimo fexto decimo, & Confecrationis noftre

decimo {eptimo.

H x c omnia confirmata funt per Bullam,
Jouaxwis xxij. Pont. Romani. Nec non pe
Literas Patentes WALTERI Archiepifcopi CAN-
TuARIENsIS, & RoBErTI de LANGLEE Prioris:
Norwicensis, & Conventus ibidem; ut patet:
ex vetufto quodam Codice in Archivis Ecclefiz:
Cathedralis, cujus Titulus five Infcriptio eft:
WesTHALE, Quin & numerus Sacerdotum ab
ipfo Fundatore auctus eft, additis duobus aliis,
ita ut omnind fex eflent. Et ad uberiorem
omnium {uftentationem, Latifundia quadam, in
CRESSINGHAM, HOPETON & ASHELE, 2 WAL=
TERO de Norwyco Milite coemit, & Priori &
Conventui donavit, fub hiac conditione, ut di-
&is Sacerdotibus, ex eorum reditibus, Marcas
decem & feptem annuatim folverent, per ma-
nus Celeraril qui pro tempore fuerit.

SorvesaT etiam idem Celerarius diftig
Sacerdotibus, viginti duas Marcas, cum Di=
midid, ex Decimis de WEsTHALE, & decem Li«
bras Camerario Norwyxcr, qui pré témpore fus

erity
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erit, pro Tunicis hyemalibus, ad opus medie-
tatis Conventus Norwici.

- Haxc Donationem, nequa legis de Manu
mortud tum nuper late violatio fieret, Rex
Epwarpus II. Chartd fud, feu literis (utivo-
‘cant) Patentibus ita confirmavit.

* Y, DWARDUS Det gratia Rex Anglie,
: Dominus Hibernie, & Dux Aquitanie,
omnibus ad quos prefentes litere pervenerint
falutem. Licet de communi Confilio Regni
- noftri ftatutum fit, qudd non liceat viris Reli-
_ giofis feu aliis ingredi feedum alicujus, itd quod
- ad manum mortuam deveniat, {ine licentia
noftra & capitalis domini de quo res illa imme-
diat¢ tenetur. Per finem tamen quem dilectus
in Chrifto Prior Ecclefie S. Trinitatis Noxr-
wyct fecerit nobifcum, conceflimus & licen-
tiam dedimus pro nobis & Heredibus noftris,
uantum in nobis eft, dilectis nobis in Chrifto
Abbati & Conventui de HuMBRESTAYN, qudd
1pli Advocationem Ecclefie de WesTHALE in
Comitatu Surrorcik dare poflint & affignare
prefato Priori & Conventui ejufdem loci, ha-
bendam & tenendam fibi & fuccefloribus fuis in
perpetuum. Et eifdem Priori & Conventui, .-
quod ipfi Advoeationem prediCtam 2a prefatis

g

* Ex Regiftro tertio  in Archivis Eeclefiz, fol: 1307 B:
reponitur utramque Regiltrum in Archivis Eccichz in
pluteo oblengo, Ne: & Fig: 52. a dextra introguntis,

C Ab-
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Abbate & Conventu recipere poffint, & tes
nere {ibi & Succefloribus fuis, ficut predi¢tum
eft tenore prefentium, fimiliter licentiam dedi-
mus fpecialem. Nolentes quod predicti Abbas
& Conventus vel Succeflores {ui, feu predicti Pri-
or & Conventus,vel Succeffores fui ratione ftatuti
predicti, per nos vel Heredes noftros inde occa-
{ionentur in aliquo vel graventur, Salvis ta-
men Capitalibus dominis feodi illius ferviciis in-
de debiris & confuetis. In cujus rei teftimoni-
um has L.iteras noftras fieri fecimus Patentes;
tefte Meipfo apud Wyx~pEsorg, decimo die
Aprilis, Anno Regni nofiri oftavo, per finem
quadraginta Solidorum. HALIWELE.

IpEwm etiam Rex Licentiam conceflit de fun-
dis ad certum valorem coemendis, & in manu
mortua ponendis, ut ex ejus Chartd patet.

* DWARDUS Dei Gratia Rex ANGLIE,

Dominus Hiser N1E, & Dux AQuiTA-
N1E, ©Omnibus ad quos Prefentes litere perve-
nermt falutem.  Sciatis quod ad Inftantiam ve-
nerabilis Patris JouanNrs NorwiceNsis E-
pifcopi conceflimus & Licentiam dedimus pro
aobis & Heredibus noftris, quantum in nobis
elt, dilectis nobis in Chrifto Priori & Cenvens-
tui Sante TriNiTATIS Norwicy, quod ipfi
terras ‘Tenementa & redditussad valorem des
cem Librarum per annum, tam de Feodo fuo
propiio quam alieno, exceptis terris Tenemen-

* Ex Regiftro tertio, fol:131. BY
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_tis & redditibus ‘que de nobis tenentur in ca-
pite, adquirere poflint, tenenda {ibi & Succef~
foribus fuis in perpetuum, in fubventionem
fuftentationis quatuor Capellanorum, divina
fingulis diebus in Capella Beati JomaNNis E-
vangelifte infra Prioratum per ditum Epilco-
pum de novo conftruta celebraturorum. Sta-
tuto de Terris & Tenementis ad manum mor-
tuam non ponendis edito, non obftante. Dum

~ tamen per Inquifitiones inde in forma debita

" faciendas, & in Cancellaria noftra vel Heredum

noftrorum  rite retornandas, compertum fit
quod id fieri poterit ablque dampno & preju-
dicio noftro, ac alterius cujufcunque, In cu-
jus rei teftimonium _has Literas noftras fieri fe-
eimus Patentes. Tefte Meiplo, apud Ezora-
cuwm, quartodie Junii, anno Regni noftri duo-
decimo, per ipfum Regem. |

Ix quam immenfum creverit, five (ut aliqui
volunt) excreverit Ecclefiz, & Hominum Kc-
clefiafficorum Dignitas, ante legem illam de
manu mortua latam ; quam folennt, quamque
tremendo more (fi quid Religio valet) con-
firmata fint Ecclefiz fua Jura & Privilegia,
{atis ex Hiftoricis noftris notum. HENRICUS
ejus nominis tertius, Anglorum Rex, manum
tenens dextram fuper Sacrofantta Evangelia,
juravit, Archiepifcopo juramentum dictante, &
qui tunc extitere Prefules candelas accenfas te-
nentes, fimul cum Archiepifcopo, omnes Bccle-
fiarum Violatores conceptis verbis excommuni-
cayerunt: AUCTORI TATE DEI oms

D2 Ripo-
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nipotentis, & Filii, & Spiritus Sanéti, Anathe-
matizamus, & i limine Sanétz Matris Eccle-
{iz fequeftramus omnes illos, qui a2 modo fci-
enter & malitios¢ Ecclefias privaverint, vel
fpoliaverint fuojure. Deinde candelz extinttee
projiciebantur fumigantes & fcctentes: denun-
ciante Archiepifcopo; SIC, SIC extinguantur,
fumigent, & feteant Anima condemnatz eorum,
qui hac violabunt, & finiftre interpretabuntur,
& acclamatum eft ab omnibus, fed a Rege fre-

quentitis & alacritis, Amen, Amen. = Ata funt
hac in Capelld S. CaTHARINE, apud WEST-
MONASTERIUM. ¥  Specus autem {ubterraneus,
{feu Camera arcuata, ut de ea fpeciatim pauca
dicam, duplici Columnarum ordine fuftinetur,
ad altitudinem pedum quatuordecim, Ad dex-
tram introeuntis eft loculamentum, feu theca A-
quiminarii & Perirranterii, in adver{o autem
pariete loculamentum arcuatum, cui ftatua o-
lim indita eft : Unde conject & ipfum fpecum
{ubterraneum olim Sacellum fuifle, de ei re
certior faltus {um.ex Teftamento: JomANNIS
Woperouse Armigeri, qui HENr1cO quinto a
cubiculo fuit, unufque de curatoribus Tefta-
menti ejus. - Atque ex ejufdem Jouannis Te-
ftamento, (miflis iis que ad rem noftram mi-
nus {pettant) hac que fequuntur deferipfi,